Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 21»

общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности

по направлению физического развития детей

(наименование учреждения)

П Р И К А З

 10.12.2014 г.                                             г.Дзержинск                                         №  323
«О назначении ответственного лица за организацию работы

по профилактике коррупционных и иных правонарушений»
В  целях  реализации  подпункта 1 пункта 2 статьи 13.3  Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
     1.Ответственность за организацию работы по профилактике коррупционных и иных правонарушений возлагаю на себя.

Заведующий МБДОУ «Детский сад № 21» ________________ Лапина С.А.